Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 4654/BNV-VP ngày 20/9/2022 của Bộ Nội vụ về

việc báo cáo những vấn đề dư luận xã hội quan tâm thuộc lĩnh vực Nội vụ, Sở

Nội vụ đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung Văn bản

số 4654/BNV-VP của Bộ Nội vụ (gửi kèm), báo cáo các vấn đề liên quan, gửi

về Sở Nội vụ trước ngày 22 hằng tháng để tổng hợp, báo cáo Bộ Nội vụ theo

quy định.

 Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-VP

V/v báo cáo những vấn đề dư

luận xã hội quan tâm thuộc

lĩnh vực Nội vụ

    Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2022

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-09-27T09:13:41+0700

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-27T09:15:58+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-27T09:20:42+0700

		2022-09-27T09:21:14+0700

		2022-09-27T09:21:29+0700